ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2016 года  № 224/1403-5

О награждении Стонога Т.К. Почетной грамотой избирательной комиссии
Архангельской области

Рассмотрев ходатайство о поощрении Стонога Т.К., избирательная

комиссия Архангельской области постановляет:

1. За образцовое выполнение должностных обязанностей, многолетнюю

добросовестную работу в системе избирательных комиссий и в связи с 70-

летием наградить Почетной грамотой избирательной комиссии Архангельской

области Стонога Татьяну Константиновну, члена Исакогорской

территориальной избирательной комиссии г. Архангельска.

2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии

Архангельской области в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына